594. Examens de conscience pour les séminaristes.

XVII^e siècle. Papier. 193 pages. 173 sur 107 millim. Cartonné. — (Ancien fonds.)

595. « Smaragdi Diadema monachorum », précédé d'une table. — Cf. Hauréau, *Singularités historiques*, p. 122.

Sur la première garde, fragment : « Antiquus hostis mox ut vidit otiosam mentem... »

XII^e siècle. Parchemin. 146 feuillets. 162 sur 105 millim. Initiales rouges et bleues. Rel. bois, couvert de veau, avec fermoir. — (Chartreux.)

596. OEuvres de Jordan d'Uzès.

Fol. 1. « Incipit (opusculum) de oculo (mystico). Si diligenter voluerimus in lege Domini meditari, facilius perpendemus que pertinent ad visionem... » — Le traité est divisé en quinze parties : 1^o « de numero partium oculum componentium... » ; — 15^o « de oculo septemplici intuitus divini... »

Incomplet ; s'arrête brusquement au milieu de la douzième partie : « de informatione vel instructione prelatorum, de septem proprietatibus oculorum. »

Sur l'auteur de ce traité, qui a été attribué à Jordan d'Uzès et à d'autres écrivains, cf. *Theophili Raynaudi opera* (Lyon, 1665, in-fol.), t. XI, p. 44.

Fol. 50. « Liber contemplationum, quem composuit et ordinavit reverendus Pater dominus R. Jordanis, prepositus Uticensis, anno Domini millesimo CCCLXXXI, deinde factus abbas de Cellis, Bituricensis diocesis, ubi dies suos clausit universos. »

Fol. 50 v^o. « Contemplationes devote super vita et laudibus gloriose Virginis Marie. »

Fol. 175. « Tractatus deplorationum miserabilis cursus vite presentis. »

Fol. 215. « Lamentabilis contemplatio innocencie perditæ et iniquitatis admisse. »

Fol. 218. « Contemplationes super conversione religiosi seu alterius peccatoris ad Deum, divisa super XII menses anni spiritualis. »

Fol. 223 v^o. « Contemplatio deprecatoria ad Deum super conflictu assiduo inter animam et carnem. »

Fol. 226 v^o. « Tractatus contemplativus de septem donis Spiritus sancti, seu contra septem peccata mortalia. »

Fol. 239. « Contemplationes de octo beatitudinibus. »

Fol. 247. « Contemplaciones de amore. »

Fol. 264. « Tractatus contemplacionum ut vera et firma pasciencia

(sic) habeatur in hoc mundo in tribulationibus que occurrunt. »

Fol. 274. « Tractatus contemplativus de morte. »

Fol. 283. « Exortacio Anselmi, archiepiscopi Cantuariensis, ad infirmum proximum morti; et debet interrogari prout sequitur. Frater, gaudes quia in fide christiana morieris... »

Fol. 283 v°. « Officia angelorum et ordines et ierarchie et orationes ad quemlibet ordinem. Seraphim ardentes et interpretantes... »